Собрание депутатов поселка Пристень
Пристенского района Курской области

РЕШЕНИЕ

от   « 27 »     декабря      2021 г.   №  23  .
                 п. Пристень

 Об утверждении «Внесения изменений
 в Правил землепользования и застройки
 муниципального образования «поселок
 Пристень» Пристенского  района Курской
 области»

 В соответствии со статьями 32, 33 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, подпунктом 20 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом муниципального образования «поселок Пристень» Пристенского района Курской области, с учетом результатов публичных слушаний от 20.12.2021 г. по рассмотрению проекта по внесению  изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «поселок Пристень» Пристенского района Курской области, Собрание депутатов поселка Пристень Пристенского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки  муниципального образования «поселок Пристень» Пристенского района Курской области»,  изложив в новой редакции.

2. Опубликовать «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки  муниципального образования «поселок Пристень» Пристенского района Курской области»  в газете «Информационный вестник поселка Пристень», на официальном сайте администрации поселка  Пристень Пристенского района Курской области в сети Интернет по адресу: http:// http://pristenp.rkursk.ru в разделе «Градостроительное зонирование», в федеральной системе ГИС ТП и на информационных стендах администрации поселка Пристень.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию) в порядке определенном Уставом муниципального образования «поселок Пристень» Пристенского района Курской области.

Председатель Собрания депутатов
поселка Пристень Пристенского района
[bookmark: _GoBack]Курской области                                                            И.Н. Гирькина

И.О. Главы поселка Пристень                    	               М.В. Алексеева